
 

 

2^ AGGIORNAMENTO  

TABELLA NAVETTE 

(a.s. 2024/2025) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

ANDATA RITORNO

STADIO MARCA 7.45 TELESIO 17.35

↓ ↓

I.P.S.S. 7.48 VIA POPILIA (POLIZIA) 17.43

↓ ↓

CRISTO RE 7.58 VIA POPILIA (GULLO) 17.45

↓ ↓

AUTOLINEE 8.02 CRISTO RE 17.48

HOME CLUB 8.08 I.P.S.S. 17.55

↓ ↓

TELESIO 8.25 STADIO MARCA 18.00

LINEA BLU
ANDATA RITORNO

ICALM PIAZZALE ICALM CASTROLIBERO 7.45 TELESIO 17.35

IT TOMMASI MERCATINO USATO 7.55 VIA MISASI (PAOLINE) 17.43

P.ZZA ZUMBINI ENEL 8.05 VIA MISASI (PERUGINI) 17.46

ZUMBINI (FINE CORSO ITALIA) 17.50

ALIMENA INIZIO VIA ALIMENA 8.12 IT TOMMASI MERCATINO USATO 18.00

DUE PALME FRONTE BAR 8.15 ICALM PIAZZALE ICALM CASTROLIBERO 18.10

TELESIO 8.30

LINEA AZZURRA 



 
 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ANDATA RITORNO

VIRGINIA HOTEL 7,40 TELESIO 17.35

↓ ROT. SPEZZ. PICCOLO 7,45 ↓ DIVINA PROVV. 17,37

SV. SPEZZANO SILA 7,55 SPIRITO SANTO 17,40

↓ SV. PIANETTE ROVITO 8,05 ↓ VECCHIA STAZIONE 17,45

DUE FIUMI 8,15 SV. PIANETTE ROVITO 17.55

↓ MUNICIPIO 8,18 ↓ SV SPEZZANO SILA 18,05

SPIRITO SANTO 8,20 ROT. SPEZZ. PIZZOLO 18,15

↓ DIVINA PROVV. 8,23 ↓ VIRGINIA HOTEL 18,20

TELESIO 8.25

LINEA ROSA

ANDATA RITORNO

AUTOSTRADA 7,50 TELESIO 17.35

↓ ↓

POMPIERI 8,00 PIAZZA RIFORMA 17.46

↓ ↓

ANG. T. ARNONI 8.05 VIA MISASI (PAOLINE) 17.52

↓ ↓

PIAZZA RIFORMA 8.10 VIA MISASI (SCUOLE) 18.56

↓ ↓

TELESIO 8,25 AUTOSTRADA 18,00

↓ ↓

LINEA GIALLA



 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

ANDATA RITORNO

MONT. PIAZZALE LATO EMMEZETA 7.30 TELESIO 17.35

SETTIMO CONAD 7.40 PISCINE CAMPAGNANO 17.47

SETTIMO FARMACIA PELUSO 7.45 METROPOLIS (ESSO) 17.50

PISCINE RENDE FRONTE BAR GIRALDI 7.50 SCINTILLE ANG. HOTEL SAN FRANCESCO 17.52

BORROMEO FRONTE BAR TABU' 7.55 SPALLE BORROMEO (Q8) 17.55

ACCADEMIA PIZZA 7.58 DE CARO 18.00

SCINTILLE FRONTE TALARICO GIOCHI 8.03 SETTIMO PIAZZALE FRONTE FARMACIA 18.03

GARDEN PIAZZALE BUS METROPOLIS 8.08 SETTIMO CONAD 18.08

TELESIO 8.25 MONTALTO SPIAZZO LATO EMMEZ 18.15

LINEA VERDE

ANDATA RITORNO

RENDE CAMPI TENNIS 7.45 TELESIO 17.35

PISCINE CAMPAGNANO 7.53 P.ZZA LORETO INPS 17.48

 Q8 (PRIMA DI ITALIANA HOTEL) 7.57 PIAZZA EUROPA 17.52

PIAZZA EUROPA 8.00 ITALIANA HOTEL 17.58

P.ZZA LORETO INPS 8.05 PISCINE CAMPAGNANO 18.03

TELESIO 8.25 CONAD RENDE 18.10

LINEA ROSSA


